THÔNG BÁO

Kính gửi:   Quý Khách hàng

Trích yếu:  Thay đổi mẫu nhãn bao bì và SĐK.

 Công Ty xin thông báo mặt hàng:

SUCRAFAR, kể từ lô 0010615, được thay đổi mẩu nhãn bao bì và SĐK.

Đơn giá bán buôn không thay đổi:

Số
TT

Mã số Mặt hàng ĐVT
Đơn giá

bán buôn
Ghi chú

1 0337
Sucrafar
(Sucralfat  500mg)

VB/10 5.000đ Thùng/35 H/10 VB/10 VNN.

           Đơn giá bán buôn mặt hàng trên không bao gồm thuế GTGT 5% và đã đăng ký tại Cục QLD -
           Bộ Y tế – SĐK: VD-22127-15).

      TP.HCM, ngày  30 tháng  06 năm 2015

          Tổng Giám Đốc

                                             (Đã ký)

        TRẦN VIỆT TRUNG

Nơi nhận:
- Ban TGĐ (05)
- Các Phòng:KD;TT;KH;CNTT.
- Kho TP1; TP2.
- Tổ CSKH
- Lưu HCQT-TCKT.

Số: …………… /PMC - TCKT